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Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Fricassée de Volaille à la Crème Sauté de poulet accompagnée d'une sauce à
base de crème

Sauté de poulet, sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise
de légumes (Carottes, poireaux, CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT),
sauce blanche (LAIT), fond blanc de volaille (GLUTEN, ŒUF, CELERI), huile de
tournesol, ail)

Sulfites, lait, gluten,
céleri, œuf UE

Steak haché au jus Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de
viande

Steak haché de bœuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux
(GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre

Gluten, céleri,
sulfites, lait FR/UE

Dés de Colin MSC crème de Poireaux Dés de colin d'Alaska MSC, sauce à base de
poireaux à la crème

Dés de COLIN MSC, Sauce (Eau, émincé de poireaux à la CREME (LAIT), vin
blanc (SULFITES), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT),  échalote, fumet de
POISSON (POISSON, GLUTEN), vinaigre blanc, ail.

Poisson, lait,
gluten, sulfites

Sauté de Veau à la Lyonnaise Sauté de veau avec sa sauce à base de vin blanc
et moutarde

Sauté de veau, sauce lyonnaise (eau, oignon, vin blanc (SULFITES), liant
(GLUTEN, LAIT), vinaigre, MOUTARDE (SULFITES), jus de veau (GLUTEN,
LAIT), huile de tournesol, concentré de tomate, persil, poivre)

Gluten, moutarde,
sulfites, lait UE

Pasta au mascarpone (plat complet) Mélange à base de pâtes cuites, légumes et
mascarpone, assaisonné

Pâtes cuites (GLUTEN), légumes (courgette, pois maraîcher, haricots verts
plats, fèves de SOJA), eau, huile de colza, MASCARPONE (LAIT), CREME,
échalote, LAIT écrémé, fond blanc de volaille (SOJA, BLE), sel, sauge, persil
plat

Gluten, soja, lait

Courgettes BIO Courgettes bio assaisonnées Courgettes bio, huile de colza aromatisée, sel

Gratin de Chou Fleur & PDT Mélange de choux fleur et de pommes de terre
accompagné de fromage gratiné

Mélange de choux fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME,
EMMENTAL, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon
de riz, sel, ail, épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de
terre, eau)

Lait, œuf

Coquillettes BIO Pâtes cuites bio assaisonnées Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol
biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel Gluten

Carottes Bio persillées Rondelles de carottes issues de l'agriculture
biologique assaisonnées au persil Carottes bio, matière grasse végétale, persil, sel.

Eclair Parfum Vanille
Pâte à choux aux oeufs frais garnie de crème
pâtissière vanille et glacée par une pâte à glacer
parfumée à la vanille

sucre, OEUFS frais, farine de BLE, huiles végétales (colza, tournesol), lactose
et protéines de LAIT, amidon de maïs, LAIT entier, CREME, beurre de cacao,
gélifiants : carraghénanes, pectines, LAIT écrémé, arôme naturel de vanille, sel,
BEURRE, émulsifiant, lécithine de SOJA, grains de vanille épuisés

Œuf, lait, soja,
gluten

Crêpe Moelleuse Sucrée BIO Crêpe moelleuse sucrée biologique LAIT frais entier*, OEUFS entiers*, farine de froment(GLUTEN)*, sucre de
canne*, huile de colza* huile de tournesol*. Lait, oeuf, gluten

Desserts


